

## **Report for Website**

**Product Name:**Glade Candle Great Indoors Bulk

**Specification ID:**350000042212

| Ingredients  | CAS Number  | Function                     |
|--|-------------|------------------------------|
| Slack wax (petroleum), hydrotreated                          | 92062-09-4  | Wax                          |
| Elaeis Guineensis Oil  | 8002-75-3   | Oil                          |
| Glycerides, C16-18   | 68002-71-1  | Glyceride                    |
| Benzaldehyde   | 100-52-7    | Fragrances                   |
| DIHYDRO PENTAMETHYLINDANONE                                  | 33704-61-9  | Fragrances                   |
| CEDROL METHYL ETHER  | 67874-81-1  | Fragrances                   |
| 1-TRIMETHYL-2-CYCLOHEXENYL-1-PENTEN-3-ONE                    | 7779-30-8   | Fragrances                   |
| 3-Buten-2-one, 4-(2,6,6-trimethyl-1-cyclohexen-1-yl)-, (3E)- | 79-77-6     | Fragrances                   |
| GAMMA-OCTALACTONE  | 104-50-7    | Fragrances                   |
| TRIMETHYLCYCLOPENTENYL DIMETHYLISOPENTENOL                   | 107898-54-4 | Fragrances                   |
| PENTAMETHYLCYCLOPENT-3-ENE-BUTANOL                           | 65113-99-7  | Fragrances                   |
| Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes                      | 54464-57-2  | Fragrances                   |
| Citronellol  | 28219-61-6  | Fragrances                   |
| Eugenol  | 97-53-0     | Contains Fragrance Allergens |
| Limonene   | 5989-27-5   | Contains Fragrance Allergens |
| Hexyl cinnamal   | 101-86-0    | Contains Fragrance Allergens |

Alpha-isomethyl ionone

127-51-5

Contains Fragrance Allergens